Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 20.01.2017 года №01
О проведении публичных слушаний по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания линейного объекта ПАО АНК «Башнефть» «Обустройство скважин №№53КЗН, 59КЗН Давлекановского нефтяного месторождения»на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниицпального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ
1. Провести публичное слушание  по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания линейного объекта: «Обустройство скважин №№53КЗН, 59КЗН Давлекановского нефтяного месторождения»на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 28 февраля 2017 года в 14.00 часов местного времени в помещении местного администрации по адресу: РБ, Давлекановский район, д.Соколовка, ул. Школьная, д.14.

2. Жителям сельского поселения Соколовский сельсовет, депутатам Совета, общественным объединениям, действующим на территории сельсовета принять участие в публичном слушании.

3. Управляющему делами администрации сельского совета обеспечить своевременное обнародование проекта планировки и проекта межевания линейного объекта«Обустройство скважин №№53КЗН, 59КЗН Давлекановского нефтяного месторождения»и настоящего постановления.

4. Установить, что в настоящее время постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 А.К.Шарафутдинов
Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

                                                                                      Республики Башкортостан

А.К.Шарафутдинов